
ng.Agr.Ju.Mar lo CONRERh 
EC O  

Facultad  de end l s  Agropecuarias  
ilniversida Had nal de entdotea 

a 

<1.›,  
1.D 

i:NC!A5 

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE  CORDOBA  

DECANATO 

Mg. Agr.  Félix  Aldo Marrone 	746 - Ciudad  Universitaria  
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauneagro.une.edu.ar  

UNC 

  

FCA 

  

CUDAP:EXP-UNC: 0046346/2018  

VISTO: 
La presentación realizada por el  Dr. Omar  A. BACHMEIER, por la cual solicita 

Declare de Interés Institucional la realización de la "10  JORNADA INTERNACIONAL 
DE ACTUALIZACION EN REPRODUCCION BOVINA", a llevarse a cabo los días 16 
y 17 de Noviembre de 2018, en Quito, República del Ecuador; y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el Despacho Formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°:  Declarar de Interés Institucional la realización de la "1° 
JORNADA INTERNACIONAL DE ACTUALIZACION EN REPRODUCCION 
BOVINA", a llevarse a cabo los días 16 y 17 de Noviembre de 2018, en Quito, 
República del Ecuador. Participarán en dicha jornada Docentes y Egresados de las 
Carreras de Especialización (Resolución Decanal N° 890/15) y Maestría en 
Reproducción Bovina (Resolución Decana! N° 891/15), ambas dictadas a través del 
CONVENIO ESPECÍFICO DE COOPERACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ENTRE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE CIENCIAS 
AGROPECUARIAS Y EL INSTITUTO DE REPRODUCCIÓN ANIMAL CÓRDOBA 
(IRAC). 

ARTICULO  71: Por Mesa de Entradas comuníquese al Causante y a las 
Secretarías de Asuntos Académicos y General. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CATORCE DÍAS DEL 
MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

C1 

/le 

	

ing, Agr.  (Dr.)  E. A 	1.11,!.5,2i3101 

	

Secretario 	riera:,  

1.1:3yrultzdd Cienci s Agropecuarias 

RESOLUCION N°: 722 
E D / 


	Page 1

